U N D E C I M U S D O M I N I A M M

Ad perpetuam rei memoriam. Cum ad autoritatem dignitatem
perpetuam regni memoriam. In proterius vero rebellis et contumaces rivo uris et equitatis obscuruia auctoritatem
dererit animaduersioni extendere. Quicquid autem pro remuneracione consolacione quod fiducium bonorum pro quod vindicta et disciplina temerariorum decreuerunt concesserunt.
Id ut non modo ad presencium sed etiam posterorum memoria cognicionem quod deueniat lris mandare roborare quod consueverunt. Promulgat nos Sigismundus dei
gratia Rex polonie Magnae Lituanie necnon terrarum Cracowianae Sandomiriae Lutetiae Vistulane Russie prussie ac Culmen Elbingen pomeranie quod datus et
heres et significamus tenore presencium quibus expedit venientibus et futuris harum noticiam habituris. Quia attentis fidelibus seruus nobilis Andrei
Crocowski de Conopomza dilia nostri fidelis dilecti que nobis et republike durante presenti expeditione bellica contra hostem nostrum palatum Moldavie instituta
et nota exhibuit promulgat supplicatione ipsius permoti sibi et successoribus suis legittimis de certa scientia et grata Regni nostri ac de consilio Consiliariorum
nostrorum. Bona promidorum Bartholomei polkon videlicet partem aduocacie in Opido nostro Vielun similiter alteram partem quam teneant Consules et Carmes
ac Sutores ibidem in obligacione ab aduocatis hereditatis als ipsam aduocaciam totam Vielunem. Et omniu[m] aliorum quorumcunque eiusdem et honorum trestrum possessoru[m]
qua non interfuerunt nec satollerunt bello in Moldavia ad nostram regiam dispositionem donationem quod facienda ure communi regni nostri deuoluta presato Andrei
Crocowski dandam et concedendam dupimus damnumque donamus et concedimus presentibus in perpetuum detenen[s] bona ipsa quibus presatum Bartholomeum
polkon et alios eiusdem ducatur et demetarios priuatum et causa prescripta priuatum putibus per ipsum dicemus et suos legittimos successores cum
omnibus et singulis bonis aeris velis et mentis et laboris ortis pratis passim dominis horis diebus allodis semibns segetibus frumentis ruis qui
tibus piscibus vinaris et canis demissimbris pisibus stagnis molendinis quibuscumque et eorum emolumenta vibis dulcioris mellificis et melle exinde
proueniente horis silvis quae rubetis queretis meritis angariis laboribus et honoribus balneis orasatoris et drapatoris et generaliter cum omnibus et
singulis censibus fructibus prouentibus et obueniobus que nunc inibi sunt et quacunque industria humana nueniri extingui possunt multo pemtu[m]
exceptis cum omni ure domino et proprietate tenuerit habent pacifice possiden et illis uti fuerit dandum donan et nostro successorum quod nostru[m] accidente
consensu vendenda aliena mutanda resignan et in suos successorum quod suorum usus beneficatos conuertere tenore presencium mediante in perpetuum
In eius rei testimonium sigillum nostrum putibus est appensum act Leopoli feria teria proxima post festum undecimi millii virginis anno dominii
millesimo quingeno nono Regni vero nostra anno tertio Presentibus ibidem Reuerentur Christo tribus ac magnisque venerabilibus et generosis
Mathia episcopo premisso et regni nostri vicecancelario Spitskone de Jaroslav Castellano Cracovie Nicolao de Cammenicz palatino et capro
Cracoviensi et Spectitu[m] reli potom Campliductore quali Nicolao gardzma de Lubrancz Calissien Jaroslao de Lasko Lancien Nicolao filio de
Dambrovia Lublino et Jamslao k mitha de Wisschinge Russie quali Palatinus Joanne Zarante de Calciowa Poznamen Nicolao de Sch.

Unus domini annus. Ad perpetuam rei memoriam. Cum ad autoritatem dignitatem
permapum perimeat bonos fideles obedientes et saevoe et gracia subiectos prosequi. In protinus vero rebellis et contumaces rito uris et equitatis obscuruancia auctoritate
debet animaduersione extenderi. Quicquid autem pro remuneracione consolacione et fiducium bonorum pro et iudicia et disciplina temerariorum decreuerint concessio-
nit et id ut non modo ad presenciam sed etiam posteriorum memoriam cognitionem et deueniat Iesu mandare roborare et consuetuunt. Promulgat nos Sigismundus dei
gratia Rex polonie Magnus dux lituanie necnon terrarum Crac Dandomirie Ladic Lancie Cumanie Russie prussie ac Culmen Elbmogen pomeranie et ducis et
duches et significamus tenore presentium quibus expedit universis presentibus et futuris harum noticiam habituris. Quia attentis fidibus seruus nobilis Andree
Crocowski de Conopnica filius nostri fidelis dilectus que nobis et re publica durante presenta expeditione bellica contra hostem nostrum palatum ueldame instituta
et mota exhibuit promulgat et supplicatione ipsius permoti sibi et successoribus suis legittimus de certa scientia et grata Regni nostri ac de consilio Consiliariorum
nostrorum bona providerum Bartholomei polkon videlicet partem aduocacie in opido nostro Vielun similiter alteram partem quam teneant Consules et Carmelites
ac Sutores ibidem in obligacione ab aduocatis hereditatis als ipsam aduocaciam totam Vielun et omnium aliorum quorumcunq; eiusq; adiutori et bonorum testium possessorum
qua non interfuerunt nec satiscerunt bello in Moldavia ad nostram regiam dispositionem donationem et faciendam ure commum regni nostri devoluta presato anno re
Crocowski dandam et concedandam duplum datusq; donamus et concedimus presentibus in perpetuum decernens bona ipsa quibus prefatum Bartholomeum
polkon et alios cuius aduocacie demitarios priuianimus et causa prescripta priuianimus pluribus per ipsum Andream et suos legittimos successores cum
omnibus et singulis bonis aeris cultis et mulieris laboris ortis prato pastori domibus horis decimoduo semibns segetibus frumentis ruis queq;
tibus piscibus et carnis demissiobis pisibus stagnis molendinis quibuscumq; et eorum emolumenta vibro dulcioris mellificis et melle epimed
pruenuente Boris filii gans rubetis queretis meritis angariis laboribus et honoribus halnei braseatorum et brapatorum et generaliter cum omnibus et
singulis censibus fructibus prouentibus et obueniobus que nunc mihi sunt et quacunq; industria humana nueniri exigitari et possunt nihil penitus
expiere am omni ure domino et proprietate teneat habent pacifice possiden et illis uti suos dandum dona et nostro successorumq; nostro accidente
consensu vendens alienan conutans resignan et in suos successorumq; suorum usus beneplacitos conuerter tenore presentiu mediente in perpetuum
In eius rei testimonium sigillum nostrum pluribus est apensum act Leopoli feria teria propria post festum undecimi milii regni anno dominii
millesimo quinogeno nono Regni vero nostri anno decimo Presentibus ibidem. Reneren in cristo pribus a magnis venerabilibus et generosi
Mathia Episcopo premisso et regni nostri vicecancelario Spitzkone de Jaroslaw Castellano Cracoviensi Nicolao de Cammerioz palatino et caplo
Cracoviensi et Speculatori regni poloni Campiductore quali Nicolaus gardzma de Lubianz Calissen Jaroslao de Lasko Lancien Nicolao firlein de
dambrunza Lublinen et Stanislae kmitza de Wisschini Russie quali Palatinus Joanne Zaranta de Calniowa Poznamen Nicolao de Schi-
dowicz Radomen Castellani Joanne Coadiutori queznen et regni poloni cancellario de Lasse Christoforo de Schidlowicz futamexario
Cracoviensis Joanne Lathalz Cracoviensis et queznen Ecclesiarii preposito Petro Chomigk Archidiacono Joanne podlodowskij Canonico Cracoviensis
Et aliis qm plurimi fideliginis ad premissa testibus dat per manus eiusdem Reneren patris domini Joannis Coadiutoris queznen et regni
poloni cancellarii de Lasse finale nobis dilecti.

+ Johannes quisq; C. & C. 151

1902. A. 265

11. 299. 4
1509. -
Acta publica I, 2 mense 1509, ut diversis.

zozymy & s. r. - u. m.
Jonus et aduersarii sybol - audiret kro

1509
Principis Polonie et Regiae Poloniæ
no expeditionem ad belum Moldavum

tarcenti 1509

1509

48. m.